
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Maglione

Allegato all'Atto GC n° 36 del 14/10/2025

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 44.048,48

 0,00

 26.988,00

 0,00

 71.036,48

 0,00

2025
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato

(cassa)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,002027

 105.400,00

 155.407,01

 1.200,00

 1.200,00

 106.600,00

 156.607,01

2025
1 0101 106 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / 

Imposta municipale propria
(cassa)

 98.400,00  0,00  98.400,002026

 98.400,00  0,00  98.400,002027

 3.600,00

 4.501,67

 1.006,69

 1.006,69

 4.606,69

 5.508,36

2025
3 0100 200 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate 

dalla vendita e dall'erogazione di servizi
(cassa)

 3.600,00  0,00  3.600,002026

 3.600,00  0,00  3.600,002027

 18.350,00

 18.810,00

 5.000,00

 5.000,00

 23.350,00

 23.810,00

2025
3 0100 300 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / 

Proventi derivanti dalla gestione dei beni
(cassa)

 13.350,00  0,00  13.350,002026

 13.350,00  0,00  13.350,002027

 25.900,00

 25.900,00

 6.000,00

 6.000,00

 31.900,00

 31.900,00

2025
3 0500 200 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata

(cassa)

 25.900,00  0,00  25.900,002026

 25.900,00  0,00  25.900,002027

 0,00

 1.150,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 2.650,00

2025
3 0500 9900 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Altre entrate correnti n.a.c.

(cassa)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,002027

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Maglione

Allegato all'Atto GC n° 36 del 14/10/2025

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
 14.706,69

2025

(cassa)

 41.694,69

2026  0,00

2027  0,00

GIOVE Siscom 2di2Pagina


