-			
D.	Løs.	-11	L

	CODICE				VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
			Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato	2025 (cassa) 2026 2027	44.048,48 0,00 0,00 0,00	26.988,00 0,00 0,00 0,00	71.036,48 0,00 0,00 0,00
1	0101	106	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Imposta municipale propria	2025 (cassa) 2026 2027	105.400,00 155.407,01 98.400,00 98.400,00	1.200,00 1.200,00 0,00 0,00	106.600,00 156.607,01 98.400,00 98.400,00
3	0100	200	Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	2025 (cassa) 2026 2027	3.600,00 4.501,67 3.600,00 3.600,00	1.006,69 1.006,69 0,00 0,00	4.606,69 5.508,36 3.600,00 3.600,00
3	0100	300	Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi derivanti dalla gestione dei beni	2025 (cassa) 2026 2027	18.350,00 18.810,00 13.350,00 13.350,00	5.000,00 5.000,00 0,00 0,00	23.350,00 23.810,00 13.350,00 13.350,00
3	0500	200	Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata	2025 (cassa) 2026 2027	25.900,00 25.900,00 25.900,00 25.900,00	6.000,00 6.000,00 0,00 0,00	31.900,00 31.900,00 25.900,00 25.900,00
3	0500	9900	Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Altre entrate correnti n.a.c.	2025 (cassa) 2026 2027	0,00 1.150,00 0,00 0,00	1.500,00 1.500,00 0,00 0,00	1.500,00 2.650,00 0,00 0,00

Pagina 1 di 2

(ENTRATA) Allegato all'Atto GC n° 36 del 14/10/2025 D.Lgs. 118

CODICE					VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
			TOTALE:	2025 (cassa)		41.694,69	
				2026 2027		0,00	

Pagina 2 di 2